
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年11月12日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

市道俵原森脇線(俵原橋)橋梁補
修工事

高野町上湯川 ㈱加島建設 加島　俊次 12,950,000 13,009,000 11,226,000 R3.3.31

2
東城支所
　産業建設室

第2461号 普通河川日野原川河川
災害復旧工事

東城町小奴可
(小奴可建設前)

小奴可建設㈱ 迫田　英伸 4,850,000 4,885,000 4,245,000 R3.3.31

3
環境建設部
　下水道課

川手地区4号マンホールポンプ制御盤
更新工事(2期)に伴う舗装復旧工事

川手町 西城建設㈱ 石川　秀基 1,748,000 2,010,000 1,748,000 R3.2.26

4
環境建設部
　　　建設課

市道木舩線用地測量業務委託 小用町地内
㈱エービスコンサル
タント

上田　悟 1,660,000 1,745,000 R3.3.19

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


